ПРОЕКТ

БУГРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

________________                                                                                                           № ___

Об утверждении структуры администрации

Бугровского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Бугровского городского поселения, совет депутатов принял РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить структуру администрации Бугровского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в соответствии с

Приложением № 1.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 09.06.2025.

3. Со дня вступления в силу настоящего решения, признать утратившим силу

решение Совета депутатов от 19.02.2025 №7.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Бугровский вестник» и на официальном сайте Бугровского городского поселения в сети

интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

Бугровского городского поселения Е.В. Моисееву.

Глава муниципального образования                                                      Е.В. МОИСЕЕВА

Приложение к решению

от                 №

   Глава

администрации

Заместитель главы

администрации по

ЖКХ,

благоустройству,

градостроительным

и земельным

вопросам

 Заместитель

главы

администрации

по безопасности

– руководитель

сектора ГО, ЧС и

безопасности

 Заместитель

главы

администрации

по общим

вопросам

 Заместитель главы

администрации по

финансам,

экономике и праву

Отдел по ЖКХ,

благоустройству,

градостроительным

и земельным

вопросам

 Сектор по ГО,

ЧС и

безопасности

 Сектор по общим

вопросам

 Отдел

бухгалтерского

учета,

планирования и

правового

обеспечения

 Главный специалист

по внутреннему

финансовому

контролю

Главный

специалист по

муниципальному

контролю

(муниципальный

инспектор)